
Núm. 1  página 156 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 2 de enero 2014

5. Anuncios

5.1. Licitaciones públicas y adjudicaciones

CONseJeríA de eduCACióN, CulturA y depOrte

Resolución de 19 de diciembre de 2013, de la Agencia Andaluza de instituciones culturales, 
por la que se acuerda dejar sin efecto la licitación pública para la adjudicación del contrato de servicios 
que se cita.

expediente: M13/c0001411.

i. con fecha 26 de agosto de 2013, la Agencia Andaluza de instituciones culturales inicia procedimiento 
abierto para la adjudicación del contrato de servicios de vigilancia y seguridad para el conjunto Monumental de 
la Alcazaba de Almería, aprobándose el expediente el 26 de noviembre de 2013.

ii. con fecha 16 de diciembre de 2013, se publica en el Boletín oficial de la Junta de Andalucía anuncio 
de 4 de diciembre de 2013, de la Agencia Andaluza de instituciones culturales, por el que se convoca licitación 
pública para la adjudicación del contrato de servicios de vigilancia y seguridad (P.D. 3324/2013).

iii. Que debido a razones organizativas, la Dirección de la Agencia Andaluza de instituciones culturales, 

R e s u e l V e

Único. Dejar sin efecto la licitación pública convocada para la adjudicación del contrato de servicios de 
vigilancia y seguridad para el conjunto Monumental de la Alcazaba de Almería.

sevilla, 19 de diciembre de 2013.- el Director, José Francisco Pérez Moreno.

00
03

95
83


